
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6501 TAKEonPLAN

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:16 0:11:16

2 0:21:54 0:10:38

3 0:31:21 0:09:27

4 0:40:58 0:09:37

5 0:49:48 0:08:50

6 1:00:07 0:10:19

7 1:10:38 0:10:31

8 1:19:54 0:09:16

9 1:29:21 0:09:27

10 1:37:50 0:08:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6502 チーム中村

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:33 0:09:33

2 0:19:58 0:10:25

3 0:30:39 0:10:41

4 0:40:29 0:09:50

5 0:51:42 0:11:13

6 1:01:07 0:09:25

7 1:12:10 0:11:03

8 1:23:31 0:11:21

9 1:33:35 0:10:04

10 1:45:24 0:11:49



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6503 チーム北

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:13 0:10:13

2 0:19:30 0:09:17

3 0:28:03 0:08:33

4 0:36:40 0:08:37

5 0:47:03 0:10:23

6 0:56:25 0:09:22

7 1:05:47 0:09:22

8 1:14:20 0:08:33

9 1:22:53 0:08:33

10 1:33:44 0:10:51



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6504 チーム水間

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:32 0:10:32

2 0:19:59 0:09:27

3 0:30:26 0:10:27

4 0:40:17 0:09:51

5 0:51:06 0:10:49

6 1:01:39 0:10:33

7 1:11:49 0:10:10

8 1:21:35 0:09:46

9 1:32:34 0:10:59

10 1:44:19 0:11:45



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6505 青春アヒージョ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:18 0:11:18

2 0:23:31 0:12:13

3 0:33:56 0:10:25

4 0:44:02 0:10:06

5 0:55:00 0:10:58

6 1:05:54 0:10:54

7 1:18:20 0:12:26

8 1:29:26 0:11:06

9 1:40:32 0:11:06

10 1:51:18 0:10:46



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6506 不死鳥の騎士団

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:39 0:08:39

2 0:17:24 0:08:45

3 0:25:48 0:08:24

4 0:34:11 0:08:23

5 0:43:00 0:08:49

6 0:51:26 0:08:26

7 1:01:53 0:10:27

8 1:10:43 0:08:50

9 1:19:20 0:08:37

10 1:27:37 0:08:17



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6507 おっさんヒーローズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:30 0:08:30

2 0:18:35 0:10:05

3 0:27:47 0:09:12

4 0:37:55 0:10:08

5 0:46:14 0:08:19

6 0:59:09 0:12:55

7 1:08:57 0:09:48

8 1:18:52 0:09:55

9 1:26:53 0:08:01

10 1:35:45 0:08:52



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6508 ＦＩＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:07 0:08:07

2 0:15:43 0:07:36

3 0:23:25 0:07:42

4 0:30:45 0:07:20

5 0:38:21 0:07:36

6 0:46:05 0:07:44

7 0:54:11 0:08:06

8 1:02:01 0:07:50

9 1:09:33 0:07:32

10 1:17:14 0:07:41



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6509 鉄血のキリーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:12:26 0:12:26

2 0:22:36 0:10:10

3 0:31:55 0:09:19

4 0:42:01 0:10:06

5 0:49:55 0:07:54

6 0:59:19 0:09:24

7 1:12:15 0:12:56

8 1:23:04 0:10:49

9 1:32:08 0:09:04

10 1:42:06 0:09:58



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6510 川添ファミリーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:07:30 0:07:30

2 0:15:40 0:08:10

3 0:26:15 0:10:35

4 0:35:04 0:08:49

5 0:44:08 0:09:04

6 0:55:23 0:11:15

7 1:04:18 0:08:55

8 1:13:15 0:08:57

9 1:20:32 0:07:17

10 1:29:44 0:09:12



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6511 門司税関

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:02 0:11:02

2 0:18:36 0:07:34

3 0:27:29 0:08:53

4 0:37:11 0:09:42

5 0:47:00 0:09:49

6 0:54:29 0:07:29

7 1:03:41 0:09:12

8 1:13:40 0:09:59

9 1:22:58 0:09:18

10 1:30:28 0:07:30



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6512 ＫＣＲＣ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:06:44 0:06:44

2 0:15:22 0:08:38

3 0:23:37 0:08:15

4 0:32:25 0:08:48

5 0:40:56 0:08:31

6 0:47:41 0:06:45

7 0:56:37 0:08:56

8 1:04:51 0:08:14

9 1:13:22 0:08:31

10 1:21:42 0:08:20



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6513 ＯＶＯＬ Ａ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:18 0:08:18

2 0:17:45 0:09:27

3 0:27:48 0:10:03

4 0:37:17 0:09:29

5 0:45:34 0:08:17

6 0:54:12 0:08:38

7 1:04:13 0:10:01

8 1:13:49 0:09:36

9 1:22:57 0:09:08

10 1:31:02 0:08:05



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6514 キリーズ１

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:35 0:09:35

2 0:22:07 0:12:32

3 0:31:56 0:09:49

4 0:41:57 0:10:01

5 0:50:07 0:08:10

6 0:59:21 0:09:14

7 1:12:18 0:12:57

8 1:23:03 0:10:45

9 1:34:31 0:11:28

10 1:43:00 0:08:29



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6515 ＫＲＷ１

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:11 0:11:11

2 0:21:14 0:10:03

3 0:29:29 0:08:15

4 0:38:59 0:09:30

5 0:51:50 0:12:51

6 1:02:23 0:10:33

7 1:11:05 0:08:42

8 1:20:36 0:09:31

9 1:32:02 0:11:26

10 1:40:29 0:08:27



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6516 ＯＶＯＬＢ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:35 0:10:35

2 0:20:11 0:09:36

3 0:30:28 0:10:17

4 0:38:13 0:07:45

5 0:45:47 0:07:34

6 0:55:27 0:09:40

7 1:05:02 0:09:35

8 1:15:16 0:10:14

9 1:22:45 0:07:29

10 1:30:07 0:07:22



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6517 アベンジャーズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:36 0:08:36

2 0:16:47 0:08:11

3 0:26:32 0:09:45

4 0:34:40 0:08:08

5 0:43:09 0:08:29

6 0:51:17 0:08:08

7 0:59:38 0:08:21

8 1:09:25 0:09:47

9 1:17:35 0:08:10

10 1:26:06 0:08:31



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6518 ＴＥＡＭ ＹＯＵ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:52 0:09:52

2 0:19:06 0:09:14

3 0:30:08 0:11:02

4 0:42:05 0:11:57

5 0:51:52 0:09:47

6 1:02:33 0:10:41

7 1:11:42 0:09:09

8 1:22:05 0:10:23

9 1:32:43 0:10:38

10 1:42:07 0:09:24



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 6519 ＫＲＷ２

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:47 0:09:47

2 0:19:18 0:09:31

3 0:28:13 0:08:55

4 0:36:02 0:07:49

5 0:44:07 0:08:05

6 0:55:01 0:10:54

7 1:04:18 0:09:17

8 1:13:19 0:09:01

9 1:21:39 0:08:20

10 1:29:54 0:08:15


